
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 110,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 19,09 €

Ļoti izturīga armijas
mugursoma ar iekšējo rāmi.

Apraksts
Berghaus Munro II IR Armijas Mugursoma, 35 L
Berghaus Munro II IR Armijas Mugursoma ir militārās specifikācijas dienas
mugursoma, kas izstrādāta, lai izturētu sarežģītus āra un taktiskus
apstākļus. Tā ir izgatavota no auduma ar infrasarkanās (IR) aizsardzības

pārklājumu, kas piedāvā uzlabotu aizsardzību pret nakts redzamības
detektoriem, padarot to ideāli piemērotu slepenām operācijām. Ar iekšējo
alumīnija rāmi, kas atbalsta kravu, un 35 litru ietilpību šī izturīgā
mugursoma nodrošina gan komfortu, gan funkcionalitāti.

Galvenās īpašības:

Infrasarkanā (IR) aizsardzība: Mugursoma ir izgatavota no speciāla
auduma ar infrasarkano pārklājumu, kas samazina tās redzamību nakts
redzamības un infrasarkanās detekcijas ierīcēm. Tas ir svarīgi
militārajās un taktiskajās operācijās, kur nepieciešama zema
redzamība.
Iekšējais rāmis kravas atbalstam: Iebūvētais alumīnija rāmis
nodrošina, ka krava ir labi sadalīta, nodrošinot stabilitāti un
samazinot slodzi ilgstošu misiju laikā.
Polsterēta muguras sistēma: Nodrošina augstāku komfortu ar polsterētu
muguras paneli ilgstošai nēsāšanai.
Piederumu piestiprināšanas punkti: Četri piederumu piestiprināšanas
punkti ar elastīgām auklām papildu aprīkojuma un instrumentu
nostiprināšanai.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Vāka kabata: Viegla piekļuve būtiskām lietām, pateicoties vāka
kabatai.

Specifikācijas:

Audums: Armadura 1000D ar IR pārklājumu
Izmēri: Apm. 52 cm (A) x 30 cm (P) x 18 cm (D)
Svars: Apm. 1000 g
Tilpums: 35 L
NATO katalogs: Cedar krāsa: NSN 8465-12-351-1741

Infrasarkanā aizsardzība:
IR pārklājums, kas izmantots Berghaus Munro II IR Armijas Mugursomai, ir
izstrādāts, lai samazinātu redzamību infrasarkano un nakts redzamības
aprīkojuma apstākļos. Šī funkcija nodrošina, ka mugursoma paliek
nepamanīta, izmantojot ienaidnieka novērošanas vai detekcijas aprīkojumu,
nodrošinot taktisku priekšrocību slepenās misijās. Infrasarkanais
pārklājums atstaro infrasarkano gaismu tā, ka tā pielāgojas apkārtējai
videi, samazinot detekcijas risku zema apgaismojuma vai nakts operācijās.
Zīmola valsts - Nīderlande.
Ar savu robusto dizainu, infrasarkano aizsardzību un izcilu kravas atbalstu
Berghaus Munro II IR Armijas Mugursoma ir ideāla izvēle militārajām un
taktiskajām operācijām, kur svarīga ir slepenība, izturība un komforts.
Neatkarīgi no tā, vai atrodaties laukā vai slepenās misijās, šī mugursoma
atbildīs pat visprasīgāko lietotāju vajadzībām.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

